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VISI 17 

  

Jokaisella pestillä on pestikuvaus, pesti- ja palautekeskustelu 

ü Painotetaan palautekeskusteluja 

 

Viestinnän kohdentaminen 

ü Pyritään kanavoimaan viestintää kohderyhmän tavoittavaksi 

 

Alueiden toimintaa tuetaan aktiivisesti 

ü Tuetaan rakenteellista uudistumista alueilla 

 

 

Espoon Partiotuki ry:n syyskokouksessa päätetään seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio.  
kuvaaja: Tarja Vartiainen 

 

 

Toimintasuunnitelman tekstit : Espoon Partiotuki ry:n hallitus ja lippukuntakoordinaattori Tarja 

Vartiainen.  

Kannen kuva: Sauna-Punkku 2016, kuvaaja: Tuuli Paananen. 
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1 ESPOON PARTIOTUKI RY 
 

Espoon Partiotuen (EPT) tarkoituksena on Espoon ja Kauniaisten kaupunkien alueella toimivien 

partiolippukuntien ja niiden yhteistoiminnan tukeminen. Partio on toimintaa, jossa nuorilla on 

mahdollisuus yksilölliset ominaisuudet huomioiden kasvaa persoonallisuudeltaan tasapainoisiksi, 

terveiksi, vastuuntuntoisiksi ja itsenäisesti ajatteleviksi yhteiskunnan jäseniksi. EPT tukee tätä 

lippukunnissa tehtävää partiokasvatusta auttamalla lippukunnanjohtajia tehtävissään, järjestämällä 

toimintaa tukevia tapahtumia sekä kannustamalla lippukuntia yhteistyöhön toimintamahdollisuuksien 

lisäämiseksi ja uuden oppimiseksi. Toimintaa ohjaa partioaate, johon kuuluvat partioihanteet, partio-

ohjelma ja partiomenetelmä sekä partion arvomaailma. EPT tukee toiminta-alueensa 

partiolippukuntia yhteistyössä paikallisen piirijärjestön, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n (PäPa), 

kanssa. Sovitun työnjaon mukaisesti EPT vastaa alueen lippukuntien tukemisesta sekä järjestää alueen 

lippukuntien toimintaa tukevia tavoitteellisia ohjelmatapahtumia. 

 

Kotien kasvatustyön tukemiseksi EPT turvaa mahdollisuuden partion harrastamiseen 

mahdollisimman monelle toiminta-alueellaan asuvalle lapselle ja nuorelle. EPT järjestää terveitä 
elämäntapoja edistävää, päihteetöntä ja tavoitteellista lapsi- ja nuorisotoimintaa. 

 

Espoossa ja Kauniaisissa toimii yhteensä 43 partiolippukuntaa, joiden toiminnalla pyritään tarjoamaan 

mahdollisuus partioharrastukseen koko toiminta-alueella. Yhdistyksessä seurataan tiiviisti 

demografisen rakenteen muuttumista ja uusien asuinalueiden kehittymistä. Alueella tapahtuviin 

muutoksiin pystytään reagoimaan tehokkaasti ja näin varmistamaan laadukas partiotoiminta koko 

toiminta -alueella.  

 

Yksi EPT:n keskeisimmistä tehtävistä on alueen partiolaisten edunvalvonta. Etujärjestönä yhdistys 

huolehtii alueen partiotoiminnan puitteista sekä edistää toiminnan laajentamisen ja kehittämisen 

mahdollisuuksia. EPT vaikuttaa viestinnällään siihen, että partio näkyy pääkaupunkiseudulla 

voimakkaana toimijana ja merkittävänä kasvattajana. 

 

EPT:n vahvuuksia ovat läheiset suhteet alueen lippukuntiin ja perinteiksi muodostuneet leirit sekä 

partiotaitokilpailut, joista on tullut paikallisen partio kulttuurin keskeisiä tekijöitä. Tapahtumat 

järjestetään EPT:n koordinoimina lippukuntien yhteisinä projekteina, mikä tukee lippukuntien välisen 

yhteistyön kehittymistä ja mahdollistaa osaamisen jakamisen lippukuntien välillä. EPT tukee 

tapahtumia käytännön järjestelyissä ja mahdollistaa niiden järjestämisen taloudellisesti. 
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1.1 Toiminnan painopisteet ja tavoitteet 

 

EPT:n toiminnalle syksyllä 2014 linjatut keskeiset tavoitteet vuosille 2015 - 2018 ovat: 

1.  Kaikki alueen nuoret haluavat osallistua partiotoimintaan 

¶ Nuorille on omaa toimintaa 

¶ EPT:n tapahtumat ovat avoimia kaikille 

¶ Samoaja- ja vaeltajatapahtumia markkinoidaan kaikille nuorille 
 

2.  EPT:ssä on hyvä harjoitella johtamista 

¶ Nuorille on tarjolla nousujohteisia johtamispestejä 

¶ Pestit ovat selkeitä ja niillä on kesto 

¶ Pestiin kuuluu tuki ja palaute 

¶ Johtamista arvioidaan ja kehitetään 
 

3.  Yhteistyö EPT:n alueella on luontevaa 

¶ EPT:n lippukunnat tekevät alueellista ja aluerajat ylittävää yhteistyötä 

¶ EPT ja lippukunnat ovat aloitteellisia yhteistyökumppaneita muiden tahojen kanssa 

¶ EPT auttaa lippukuntia löytämään erilaisia yhteistyön muotoja 

 

 

 
EPT:n kannustaa alueensa partiolaisia osallistumaan EPT:n tapahtumien lisäksi piirin ja Suomen Partiolaisten järjestämiin 
tapahtumiin. Kuvaaja: Joel Forsman. 
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1.2 Toimintamuodot 

 

Tavoitteiden ja toiminnan tarkoituksen toteuttamiseksi EPT järjestää kilpailuja, leirejä ja 

ohjelmatapahtumia sekä neuvoo ja tukee alueen lippukuntia. Lisäksi EPT huolehtii viestinnän ja 

edunvalvonnan keinoin partiolippukuntien toimintaedellytyksistä sekä partion julkisuuskuvasta 

alueellaan. EPT:llä on hallinnassaan yksi partiokämppä, joka on alueen lippukuntien käytössä retki- ja 

leiritoimintaan. EPT huolehtii kämpän vuokrauksesta, ylläpidosta ja huollosta. 

 

Vuosittaisia EPT:n järjestämiä tapahtumia ovat muun muassa partiotaitokilpailut Espoon Vihree, 

Espoon Punanen ja Pinkki sekä erilaiset ikäkausi- ja urheilutapahtumat. Lisäksi EPT järjestää 

säännöllisesti Vinkuli-talvileirejä, Väiski-kesäleirejä sekä johtajaleirejä. Tapahtumat toteutetaan 

partio-ohjelman mukaisesti ja niillä tuetaan alueen lippukuntien toimintaa. 

Alueen partiolaisten johtajakoulutuksesta huolehtii sovitun työnjaon mukaisesti piirijärjestö 

Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry. Lippukuntia tuetaan tapahtumien lisäksi aluetoiminnalla. 

Jokaisella lippukunnalla on käytettävissä aluetiimi, johon alueen 1ɀ3 lippukuntavalmentajaa kuuluvat 

yhdessä pestaus- ja ohjelmavalmentajan kanssa. Aluetiimit toteuttavat piirin aluetyötä EPT:n alueella. 

Valmentajat pitävät säännöllisesti yhteyttä lippukunnanjohtajiin, pestijohtajiin ja ohjelmajohtajiin 

muun muassa alueellisissa tapaamisissa. Aluetiimien tarkoituksen on tukea lippukuntia entistä 

paremmin, myös ohjelman ja koulutuksen osalta. Lisäksi lippukunnanjohtajille järjestetään tapaamisia 

ja virkistystä. 

 

1.3 Hallinto 

 

Yhdistyksen toiminnasta vastaa hallitus apunaan toimintaryhmät, projektiryhmät ja työntekijä: 

lippukuntakoordinaattori. Työntekijä toimii lippukuntien, hallituksen ja eri ryhmie n apuna.  

 

Hallituksen tehtävänä on johtaa yhdistystä menestyksekkäästi. Hallitus pitää toimintavuoden aikana 

noin kymmenen kokousta sekä kaksi viikonlopun mittaista seminaaria. Tarvittaessa hallitus 

kokoontuu iltateelle käsittelemään yksittäisiä, ajankohtaisia aiheita. 

EPT:ssä toimii vuoden 2017 aikana Vimma-, kämppä-, viestintä-, sudenpentu- ja hallintoryhmä sekä 
aluetiimit. Jokainen ryhmä pitää vuoden aikana 3ɀ15 kokousta, joissa suunnitellaan toimintaa ja 

tapahtumia. Jokaiselle ryhmälle on nimetty oma yhteyshenkilö EPT:n hallituksesta. Yhteyshenkilön 

tehtävänä on pitää yhteyttä ryhmään ja huolehtia tiedonkulusta hallituksen ja ryhmän välillä. Syksyn 

aluksi järjestetään hallituksen ja ryhmien yhteinen toiminnansuunnitteluilta, jossa ryhmät 

suunnittelevat yhteyshenkilöiden avulla seuraavan vuoden toimintaa sekä tekevät talousarviot. 
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Hallituksen omia virkistystapahtumia ovat hallituksen perinteinen kesäretki sekä pikkujoulut. Nämä 

vapaamuotoisemmat tapahtumat ovat yksi tapa kiittää hallituksen jäseniä, jotka ovat antaneet 

panoksensa hallitustyöhön, EPT:lle ja sitä kautta Espoon alueen lippukunnille. Tapahtumat tiivistävät 

myös hallituslaisten yhteishenkeä ja tuovat partioaatetta sekä retkeilykulttuuria osaksi myös 

hallitustoimintaa. 

 

Joulukuussa järjestetään kiitosgaala, jonne kutsutaan toimintavuoden 2017 aktiiviset toimijat ja 

EPT:läiset lippukunnanjohtajat. Gaala on EPT:n tapa kiittää ja kannustaa vapaaehtoistoimijoita, jotka 

työllään antavat suuren panoksen yhdistyksen toimintaan. 

 

EPT haluaa olla aktiivinen ja näkyä partioliikkeen edustajana sekä tuoda partioliikkeen näkyviin 

muiden nuorisojärjestöjen rinnalle. EPT osallistuu myös vuonna 2017 Espoon nuorisovaltuuston 

järjestämään Vaikuttamo-tapahtumaan, Espoon Nuorisojärjestöjen Yhteistyö ENNU:n toimintaan ja on 

osana Espoo-päivän katukuvaa. 

 

 

EPT:n toimintaa johtaa kahdeksasta jäsenestä ja puheenjohtajasta koostuva hallitus.  
kuvaaja: Tarja Vartiainen. 
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1.4 Talous 

 

Toimiston työntekijät ja hallitus hoitavat yhdessä yhdistyksen talouden suunnittelun ja seurannan. 

Taloushallinnon palvelut hankitaan Pääkaupunkiseudun Partiolaisilta erillisen sopimuksen 

mukaisesti. Budjetti tehdään yhdessä ryhmien ja hallituksen kanssa. EPT:n talouden perustana on 

Espoon kaupungin myöntämä toiminta-avustus. Sen lisäksi kurssien ja tapahtumien kustannuksia 

katetaan osallistujilta perittävillä maksuilla. Yhdistyksen merkittävimmät menot vuonna 2017 ovat 
lippukuntakoordinaattorin työajan ja taloushallintapalveluiden hankkiminen Pääkaupunkiseudun 

Partiolaisilta ja lippukuntien toimintaa tukevien tapahtumien ja koulutusten järjestäminen. Vuoden 

2017 taloudellisesti merkittävimmät tapahtumat ovat johtajaleiri ja Espoon Punanen. 

1.5 Toimisto 

 

Espoon Partiotuen toimisto sijaitsee Partioasemalla osoitteessa Töölönkatu 55, Helsinki. EPT toimii 

yhteistyössä samassa rakennuksessa toimivien muiden järjestöjen Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry, 

Vantaan Partiokannus ry, Uudenmaan Partiopiiri ry, Helsingfors Svenska Scouter rf, Finlands Svenska 

Scouter rf, Suomen Partiolaiset ry ja Leirikesä ry kanssa. Toimistolla lippukuntakoordinaattori tukee 

hallitusta, tapahtumien tekijöitä, lippukuntia ja aluetiimejä. 

2 YHTEISTYÖ JA EDUNVAL VONTA  

 
Espoon Partiotuki on aloitteellinen yhteistyökumppani. EPT tekee yhteistyötä muiden samoja arvoja 

edustavien toimijoiden kanssa. EPT huolehtii partion edunvalvonnasta ja näkymisestä toiminta-

alueellaan. 

2.1 Yhteistyö Espoon kaupungin kanssa  

 

EPT osallistuu Espoon kaupungin kanssa käytäviin aluenuorisojärjestötapaamisiin sekä 

avustusneuvotteluihin. EPT osallistuu myös muihin yhteisiin tapahtumiin ja seminaareihin kaupungin 

ja aluenuorisojärjestöjen kanssa. EPT on myös mukana kaupungin ja seurakuntien järjestämässä 

itsenäisyyspäivän seppeleenlaskussa. 

2.2 Yhteistyö seurakuntien kanssa 

 

EPT tekee yhteistyötä alueen seurakuntien kanssa ja tukee lippukuntien yhteistyötä omien 

taustayhteisöjensä kanssa. Seurakuntien partioyhteyshenkilöihin eli seppoihin pidetään säännöllisesti 

yhteyttä sähköpostitse. EPT kannustaa jäseniään osallistumaan aktiivisesti yhteisvastuukeräykseen. 
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2.3 Yhteistyö Pääkaupunkiseudun Partiolaisten kanssa 

 

EPT toimii Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n kanssa solmitun yhteistyösopimuksen mukaisesti. 

Sopimusta päivitettiin vuonna 2015 vastaamaan yhdistyksen nykyistä toimintaa. Sopimukseen on 

kirjattu muun muassa, että työntekijäaika käytetään EPT:n työtehtävien ja Espoon ja Kauniaisten 

alueella tehtävän aluetyön tekemiseksi. Yhteistyötä tehdään muun muassa osallistumalla syyskuussa 

PäPan luottisseminaariin, jossa luottamushenkilöille on tarjolla koulutusta ja yhteistä toiminnan 

suunnittelua. Lisäksi hallitus pitää omat talvi- ja syysseminaarinsa yhdessä PäPan piirihallituksen ja 

Vantaan Partiokannus ry:n hallituksen kanssa. 

2.4 Yhteistyö Vapaaehtoisen pelastuspalvelun kanssa 

 

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu on Suomen Punaisen Ristin koordinoima 50 järjestön ja yhteisön 

yhteenliittymä, jonka vapaaehtoiset hälytysryhmät auttavat viranomaisia erityisesti paljon 

pelastushenkilöstöä vaativissa tehtävissä. Näissä tilanteissa Vapepa toimii pyydettäessä viranomaisten 

kanssa täydentäen poliisi-, pelastus-, sosiaali- ja terveysviranomaisia. EPT:llä on oma hälytysryhmä, 

joka toimii Espoon paikallistoimikunnan alaisuudessa. 

2.5 Yhteistyö muiden alueella toimivien järjestöjen kanssa 

 

EPT toimii Espoon alueella aktiivisesti järjestöllisen yhteistyön kehittäjänä ja avaajana sekä osallistuu 

aktiivisesti ENNU:n toimintaan.   

3 ALUEELLINEN TYÖ JA L IPPUKUNTIEN TUKEMINE N 
 

Aluetyön perustehtävänä on varmistaa laadukkaan partiotoiminnan toteutuminen sekä tukea 

lippukuntien kasvua ja kehitystä koko EPT:n toiminta-alueella. EPT:n lippukunnat on jaettu neljään 

alueeseen: Elli (Espoonlahti), TAPIIRI ja LOMMO (Suur-Matinkylä ja Suur-Tapiola) (alueella 

nimikilpailu käynnissä ja alueen nimi päätettäneen vuonna 2017), Järeä (Järvi-EspooɀKauniainen) ja 

Vespa (Vanha-Espoo). Jokaisella EPT:n neljästä alueesta toimii aluetiimi. Aluetiimit toteutt avat piirin 

aluetyötä EPT:n alueella. Vuonna 2017 tavoitteena on saada kaikkien alueiden aluetiimien pestit 

täytettyä. 

 

Vuonna 2017 siirrymme valtakunnalliseen, uuteen lippukuntatuen malliin, joka perustuu tukeen 

kolmessa johtamisalueessa: lippukunnan johtaminen, ihmisten johtaminen ja ohjelman toteutumisen 

johtaminen. Nykyinen alueohjaajajärjestelmä korvataan kolmesta valmentajasta koostuvalla 

aluetiimillä. Aluetiimiin kuuluu lippukuntavalmentaja, pestausvalmentaja ja ohjelmavalmentaja. 

Kullakin valmentajalla on lippukunnassa oma vastinparinsa, joista osa on ensi vuonna käyttöön 

otettavia uusia pestejä. Lippukunnanjohtajan lisäksi lippukunnan johtokolmikkoon kuuluu 

pestijohtaja, joka korvaa nykyisen koulutusvastaavan sekä ohjelmajohtajan, joka korvaa nykyisen 

ohjelmavastaavan. Lisäksi otetaan käyttöön mentorin pesti lippukunnissa.  

Vuonna 2017 aluetiimit pyrkivät siihen, että lippukunnat pysyvät elinvoimaisina, ja että niissä 

toteutetaan partio-ohjelmaa nyt ja tulevaisuudessa parhaalla mahdollisella tavalla. Erityistä huomiota 

kiinnitetään siihen, että valmentajat tuntevat alueensa lippukunnat ja voivat siten tarjota näille 

räätälöityä tukea. Lippukunnan avainjohtajia, lippukunnanjohtajaa, pestijohtajaa ja ohjelmajohtajaa 

tuetaan pestissään henkilökohtaisten valmennuskontaktien ja yhteisten aluetapaamisten kautta.  
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Valmentajat kannustavat lippukuntia näkymään alueellaan ja osallistumaan paikallisiin tapahtumiin. 

Partio-ohjelman toteuttamista tuetaan erityisesti alueellisilla ikäkausitapahtumilla, joita 

aluevalmentajat koordinoivat ja kannustavat järjestämään. 

 

Lippukunnille ja lippukunnanjohtajille tarjotaan räätälöityä tukea ja henkilökohtaista ohjausta. Toisia 

lippukuntia kannustetaan kasvamaan, joillakin kehittämiskohteena voi olla toiminnan laatu tai 

hallinto. Lippukuntien tukemisessa panostetaan siihen, että uusi lippukunnanjohtaja saa aina 

ensimmäiseksi kontaktin omalta aluevalmentajaltaan, lippukunnat tietävät, mitä aluevalmentajat 

tekevät ja mihin asioihin heiltä saa tukea sekä valmennusta. 

 

Alueita kannustetaan näkyvyyden kasvattamiseen. PäPa tarjoaa hyviä materiaaleja, joilla lippukunta 
voi näkyä alueensa tapahtumissa. Lippukuntia kannustetaan tekemään viikkotoimintaa 

näkyvämmäksi ja tarjoamaan partiota kaikille, varsinkin niille jotka eivät vielä ole partiossa. 

Painotuksena pidetään monikulttuurisia tapahtumia ja paikkoja, jotta partio tulee luontevasti tutuksi 

myös monikulttuurisille lapsille ja nuorille. Lisäksi tuetaan uusia lippukuntaprojekteja ja kohdistetaan 

tuki lippukunnille, joilla on haasteita jäsenistönsä kanssa. 

 

 

Lippukunnille ja lippukunnanjohtajille tarjotaan räätälöityä tukea ja henkilökohtaista ohjausta.  
kuvaaja: Tarja Vartiainen. 
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4 IKÄKAUSIOHJELMA  
 

Partiotoiminta jaetaan kuuteen ikäkausiohjelmaan. Ikäkaudet ovat sudenpennut (7ɀ9-vuotiaat), 

seikkailijat (10ɀ12-vuotiaat), tarpojat (12ɀ15-vuotiaat), samoajat (15ɀ17-vuotiaat) ja vaeltajat (18-

22-vuotiaat) sekä aikuiset (yli 22 -vuotiaat). EPT tarjoaa ikäkausiohjelmaa kaikille ikäkausille, 

erityisen paljon sudenpennuille, samoajille ja vaeltajille. 

4.1 Sudenpentutoiminta 

 

Sudenpenturyhmä toimii espoolaisten ja kauniaislaisten akeloiden (sudenpentulauman johtaja) 

tukena järjestämällä erilaisia tapahtumia sudenpennuille ja heidän johtajilleen. Ryhmä kokoontuu 

vuoden aikana vähintään kuusi kertaa suunnittelemaan tulevaa toimintaa. Ryhmä pyrkii seuraamaan 

uusien tapahtumien tarvetta ja toteuttamaan niitä mahdollisuuksien mukaan. 

 

Sudenpenturyhmä järjestää helmikuun alussa perinteisen lumiveistoskisan. Lumiveistoskisassa on 

kolme sarjaa: sudenpentujen sarja, muiden ikäryhmien sarja sekä avoin sarja niille, jotka eivät vielä 

kuulu partioon. Myös ohikulkijat saavat osallistua kisaan. 

 

 

Espoon Partiotuen sudariryhmä järjestää helmikuussa lumiveistoskilpailun.  
kuvaaja: Marja Laukkanen. 
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Toukokuinen Meriretki on espoolaisille ja kauniaislaisille laumoille ja seikkailijaryhmille tarkoitettu 

päiväretki. Sudenpenturyhmän järjestämä tapahtuma tarjoaa akeloille mahdollisuuden osallistua 

laumansa kanssa valmiiksi suunnitellulle päiväretkelle, jossa tärkeää on oman lauman kanssa yhdessä 

toimiminen. 

 

Sudenpenturyhmä järjestää akelailtoja tarvittaessa ja piiri tarjoaa akeloille koulutusta ympäri vuoden.  

 

4.2 Samoajat ja vaeltajat  

 

Vimma-ryhmä järjestää samoaja- ja vaeltajaikäisille partio-ohjelman mukaista toimintaa. Ryhmä 

järjestää yhden metsäviikonlopun keväällä ja yhden kämppäviikonlopun syksyllä. Tämän lisäksi 

järjestetään kaksi samoaja-vaeltajailtamiksi kutsuttua iltatapahtumaa. 

 

Vuonna 2017 järjestetään johtajaleiri, jonka suunnittelu aloitettiin jo vuonna 2015. Leiri järjestetään 

kesäkuussa. Viimeksi johtajille tarkoitettu Vimma-leiri on järjestetty kesäkuussa 2011. 

5 LEIRIT  
 

Vuonna 2017 järjestetään johtajaleiri kesäkuussa. Leirinjohtaja pestataan, ellei häntä ole pestattu vielä 

vuoden 2016 aikana. Lisäksi EPT:läisiä kannustetaan osallistumaan PäPan talvileirille Helmelle. 

Vuonna 2017 aloitetaan myös Vinkuli18-talvileiriprojektin tekeminen.  

5.1 Johtajaleiri 

 

Kesällä 2017 järjestetään johtajille partioleiri. Vuonna 2015 aloitettua leirin suunnittelua jatketaan ja 

leirille kootaan leiritoimikunta. Leiritoimikuntaan rekrytään porukkaa eri lippukunnista. Leiri 

järjestetään Espoon kaupungin leirikeskuksessa Luukissa kesäkuussa. 
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5.2 Vinkuli  

 

Hiihtolomalla 2018 pidetään EPT:n perinteinen, joka toinen vuosi järjestettävä Vinkuli-talvileiri. Leirin 

suunnittelu aloitetaan jo vuonna 2017. Vuoden 2017 aikana pestataan Vinkulille johtaja ja rekrytään 

muuta leiritoimikuntaa. Vinkuli tulee monelle lippukunnalle tarpeeseen, koska lippukuntien omien 

talvileirien järjestämiseen ei usein tunnu olevan resursseja. Vinkulin leiriläisten määrä on vaihdellut 

100:n kummankin puolen. Viimeksi Vinkulilla oli n. 80 leiriläistä. Leirin järjestelyistä vastaa erikseen 

koottu aktiivisten ja asiasta kiinnostuneiden johtajien muodostama leiritoimikunta, jossa on jäseniä eri 

lippukunnista. 

 

 

Vinkulilla napakelkkaillaan. kuva: EPT:n kuva-arkisto: Vinkuli 2016. 
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6 KILPAI LUT  
 

EPT:llä on vuosittain kolme perinteistä partiotaitokilpailua: Espoon Punanen, Pinkki ja Espoon Vihree. 

Kilpailutoiminta on osa partio-ohjelmaa ja yhdistelee monia sen osa-alueita. Tavoitteena on vahvistaa 

kilpailukulttuuria tarjoamalla mahdollisimman monelle EPT:n lippukuntien jäsenelle 

kilpailukokemuksia partio-ohjelman mukaisten tehtävien parissa. Espoon Punasella ja Pinkillä 

järjestelyvastuu kiertää alueelta toiselle. Vihreen järjestelyistä vastaa erikseen rekrytoitava 

toimikunta. Kilpailuilla EPT pyrkii kannustamaan kaikenikäisiä jäseniä erähenkiseen toimintaan. 

Partiotaitokilpailuiden lisäksi vuosittain järjestetään vielä rantalentopalloturnaus. 

6.1 Espoon Punanen 

 

Pääkaupunkiseudun suurin vuosittainen partiotaitokilpailu Espoon Punanen eli Punkku järjestetään 

syyskuun kolmantena viikonloppuna. Kilpailuun odotetaan yli 400 kilpailijaa ja järjestelyihin 

osallistuu noin 200 toimitsijaa. Järjestelyistä vastaavat vuonna 2017 TAPIIRIN ja LOMMON 

lippukunnat. Punkun teemana tulee olemaan Suomi100, Suomen 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. 

Yön yli kestävän Espoon Punasen kohderyhmänä ovat 12-vuotiaat ja sitä vanhemmat partiolaiset sekä 

ei-vielä-partiolaiset. 

 

 

Espoon Punanen -partiotaitokilpailussa testataan vuosien varrella opittuja partiotaitoja.  
kuvaaja: Karoliina Kujapelto. 
 

  














